


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 732250280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Č.Budějov  
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3a, České Budějovice, 37187  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10	archivační krabice A4; rozměry 105 x 255	bílá	ks	1	13,79	10	137,90Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	7	39,83Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	4	14,52Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	5	4,85Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	20	31,40Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	5	12,10Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	2	10,16Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	2	10,16Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	1	4,24Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	2	8,48Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	1	10,53Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 562,99Kč**

Konec sestavy